
 
 

 
UCHWAŁA NR V/157/16 

ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
         z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 
 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr V/105/16 w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego w roku 2016  

  
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz na podstawie  
art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3  oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 
379, 911, 1146, 1626 i 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) w związku z 
zapisami  
§ 6 pkt 2 i 3 oraz § 10 pkt 1 UCHWAŁY NR XIII/110/15 RADY POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
rok 2016 uchwala się, co następuje: 
 

 
 § 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr V/105/16 Zarządu Powiatu 
Zduńskowolskiego z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego w roku 2016 poprzez zmianę zapisów § 4  
 
o brzmieniu: 
 

„§ 4. Do podpisania umowy o kredyt długoterminowy oraz wszystkich dokumentów 
związanych z zaciąganym kredytem wskazuje się dwóch członków  
Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego, w osobach: 
 

1. Wojciech Rychlik-  Przewodniczący Zarządu, 

2. Marcin Łabędzki- Członek Zarządu.” 

 
na brzmienie 
 

„§ 4. Do podpisania umowy o kredyt długoterminowy oraz wszystkich dokumentów 
związanych z zaciąganym kredytem wskazuje się dwóch członków  
Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego, w osobach: 
 

1. Marcin Łabędzki- Członek Zarządu, 

2. Feliks Pacewicz- Członek Zarządu.” 

 
 
 
 



 
 
§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

           Marcin Łabędzki 

    Feliks Pacewicz 

    Hanna Iwaniuk 

    Adam Kaczmarek 



Uzasadnienie 
 
 

Projekt niniejszy związany jest z zakończeniem postępowania przetargowego 

na realizację zadania pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 

 3 900 000 zł”, w wyniku którego wybrana została oferta Banku Spółdzielczego 

Towarzystwo Oszczędnościowo- Pożyczkowe PA-CO-BANK w Pabianicach. 

Mając na uwadze planowane zawarcie umowy w ww. zakresie przedstawia się 

niniejszy projekt uchwały. 

 


